Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA 211/2021

Data: 06 de dezembro de 2021

Designa a senhora Lídia Lima Soares para a função de Estagiária e
dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor LEANDRO CARLOS DAMIANI,
Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

^ Considerando o disposto no artigo 68 da Lei Complementar n° 270/2017 e,
^ Considerando a Seleção Simplificada para Estágio 2021,

RESOLVE:

Art. 1® - Designar a Senhora LÍDIA LIMA SOARES, portadora do RO n.®
872938 SSP/MT, CPF n° 933.903.602-63, residente e domiciliada na Rua Santa Inês, Casa 2,
Quadra 5, bairro Santa Maria I, Sorriso - MT, para desempenhar as funções definidas no "Edital
de Seleção Simplificada para Estágio 2021", publicado na data de 20 de outubro de 2021, pelo
prazo determinado de 1 ano a partir de 06/12/2021, percebendo vencimento mensal de R$
1.594,39 (Um mil quinhentos e noventa e quatro reais com trinta e nove centavos).

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

2021.

Câmara Municipal de Sorriso, E^ado de Mato Grosso, em 06 de dezembro de

LEANDRO cÃr^^^DAMIANI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
CERUFICO QUE ESTE DOCUMENTO KH
PÜBUCADO POR APIXAÇÀO NO MURAL DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SGRRBOMT.

émioÀtikJosé HiltonjiM kronimo
Coorderiad(/r de RH

Portaria 055/2019

Av. Porto Alegre. 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br